
         HARMONOGRAM PŘEPRAVY           
Trasa: Kramolín - Sudoměřice st.hranice
Kramolín ( MICO ) - III/39218 – Slavětice III/15247 – vlevo II/152 – Dukovany – vpravo III/15250 – II/413 – Moravský Krumlov ( Ivančická – Znojemská –
Okružní - III/4134a ) – III/3963 – Rakšice ( S.K.Neumana – Družstevní – Pod Leskounem ) – II/396 – Olbramovice – Branišovice – vlevo I/53 – 
vlevo II/416 – Pohořelice II/416 ( Znojemská – Komenského – Lidická – Brněnská )  – II/416 – Žabčice – Unkovice – Židlochovice ( Nádražní – 
Tyršova – nám.Míru – Žerotínovo nábřeží ) -  II/425 – Nosislav - Velké Němčice – Hustopeče – Starovičky – vlevo II/421 – Velké Pavlovice ( Brněnská
 – Hlavní – Nádražní ) – III/42113 – Trkmanský Dvůr - Velké Bílovice ( Svárov – II/ 422 - nám.Osvoboditelů  - 1.Máje – Žižkovská ) - II/423 – 
Moravský Žižkov Bílovská – Prušánská ) – Prušánky ( Mlýnská – Hlavní – Nová ) – III/4233 – vlevo I/55 – Hodonín – protisměrnou rampou na II/380 – 
Brněnská – II/431 Dubňany ( Hodonínská )  – vpravo III/43116 – Milotice ( Dubňanská – II/432 – Dědina – Ratíškovská ) – II/432 – Ratíškovice 
( Vítězná ) – Pánov – vlevo I/55 – I/70 – Sudoměřice st.hranice.

Konvoj č.1 - dvě soupravy v konvoji
Souprava 1: Max. celk. paramety:  d = 33,75 m, š = 6,00 m, v = 7,30 (-0,10)  m; 
Souprava 2: Max. celk. paramety:  d = 32,50 m, š = 6,00 m, v = 7,30 (-0,10)  m; 

Odpovědná osoba: Ing.Libor Kusák tel.:+420774 499 511

Den      Čas    Km
Plán Skut. Jedn. Celkem Místo - silnice Poznámka-opatření
9:00 0 0 Kramolín ( Mico )

Úterý 9:30 3,1 3,1 Slavětice odbočka na III/15247 vypnutí vedení V433 531-532
14.09.2021 10:30 3,4 6,5 Dalešice

11:45 4,7 11,2 Slavětice II/152
11:55 7,5 18,7 Dukovany vypnutí vedení V435 12-13
12:30 5,0 23,7 Jamolice
13:00 2,6 26,3 odbočka na III/15250
13:30 4,4 30,7 Moravský Krumlov
13:30 0,9 31,6 couvání ulice Okružní
14:45 1,9 33,5 Rakšice bezpečnostní přestávka  45 minut
15:45 3,4 36,9 Bohutice vypnutí vedení V435/V436 66-67
16:15 3,5 40,4 Olbramovice
16:45 4,3 44,7 Branišovice
17:30 7,1 51,8 Pohořelice
18:30 7,6 59,4 Žabčice,Unkovice
19:00 3,2 62,6 Židlochovice
21:00 3,9 66,5 Nosislav - odstavení souprav

Středa 9:00 0,0 66,5 Nosislav
15.09.2021 9:30 3,1 69,6 Velké Němčice

10:15 7,3 76,9 Hustopeče
11:15 5,3 82,2 Starovičky snížení výšky na 7,20 m - vedení  V243/244 972-973
12:00 4,3 86,5 Velké Pavlovice
13:15 4,0 90,5 Trkmanský Dvůr
13:30 4,6 95,1 Velké Bílovice
14:00 3,6 98,7 Moravský Žižkov
14:30 4,4 103,1 Prušánky bezpečnostní přestávka  45 minut
15:45 12,3 115,4 Hodonín
16:00 6,2 121,6 Dubňany II/431
16:30 7,0 128,6 Milotice II/432
17:00 4,2 132,8 Ratíškovice
17:45 5,1 137,9 Pánov odbočení na I/55
18:30 8,7 146,6 odstavení Sudoměřice st.hranice vypnutí vedení  V424 170-171

Uvedené časy jsou pouze orientační mohou se měnit dle pokynů dopravní policie  ČR 
a frekvence dopravy !!!


